АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.07.2025г.   № 26-р
с. Подгорное
О внесении изменений в распоряжение от 15.11.2021г. № 64-р «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Подгоренского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в распоряжение администрации Подгоренского сельского поселения от 15.11.2021г. № 64-р «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Подгоренского сельского поселения», изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                               				С.Д. Ордынская

Приложение
к распоряжению администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.07.2025г. № 26-р

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Подгоренского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Географические координаты
	Схема размещения
	Покрытие
	Ограждение
	Площадь, м2
	Количество размещенных бункеров, шт.
	Объем бункера, м3
	Количество размещенных контейнеров, шт.
	Объем контейнера, м3
	тип собственника (юридическое лицо/орган гос. Власти/орган местного самоуправления/ИП/физ лицо

	Полное наименование/ФИО
	ОГРН/для физ.лиц серия, номер и дата выдачи паспорта (иного документа удостоверяющего личность)
	Фактический адрес/для ИП и физ.лиц-адрес регистрации по месту жительства/контактные данные для физ.лиц

	Адрес
	Широта
	Долгота
	Схема размещения
	Покрытие
	Ограждение
	Площадь
	Количество бункеров
	Объем
	Количествоконтейнеров
	Объем
	Собственник
	ОГРНсобственника
	Адрессобственника
	Адресотходообразователя
	Имяотходообразователя

	1
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ульянищева, 64к
	50.180088
	39.552798
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620 Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарска, д.18
	ул. Ульянищева, д. 50 - д. 64
	Собственники ИЖС

	2
	Воронежская область, Россошанский район, пос. Опытной плодово-ягодной станции, 38к
	50.160350
	39.552879
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, д. 25 -д.45
	Собственники ИЖС

	3
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное,  пер. Шевченко, 24к
	50.185294
	39.537952
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	1
	8
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пер. Шевченко, д. 2 - д. 24
	Собственники ИЖС

	4
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное, ул. Белозорова, 27к
	50.180935
	39.542981
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Белозорова, д. 2 - д. 48
	Собственники ИЖС

	5
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное, ул. Набережная, 101к
	50.173717
	39.557543
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9,03
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Набережная, д.71- д. 101
	Собственники ИЖС

	6
	396620, Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Подгора, 2
	50° 10мин. 17сек. с.ш.
	39° 31мин. 32сек. в.д.
	 Имеется
	твердое водонепроницаемое

	1 м2
	0
	0
	1
	0,75
	Филиал РТРС "Воронежский ОРТПЦ"  договор №55-з-2012
	1027739456084
	Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Подгора, 2 (за границами населенного пункта)
	с. Подгорное, ул. Подгора, 2 (за границами населенного пункта)
	Филиал РТРС "Воронежский ОРТПЦ"

	7
	396620, Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Воля, д. 1 (магазин «Пятерочка»)
	50.186642
	39.542617
	 Имеется
	Твердое водонепроницаемое (асфальт)

	4 м2
	0
	0
	2
	0,75
	ООО "АГРО ТОРГ" Договор аренды недвижимого имущества, созданного в будущем
	1027809237796
	Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Воля, д. 1
	Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Воля, д. 1
	ООО "АГРО ТОРГ"

	8
	396620, Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д. 2
	50.1111094
	39.3229827
	Имеется
	Твердое водонепроницаемое (асфальт)

	1 м2
	0
	0
	1
	0,75
	ИП Фоменко Н.И

	 Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д. 2
	Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д. 2
	ИП Фоменко Н.И

	9
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ульянищева, 31к
	50.181842
	39.552555
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ульянищева, д. 29- д. 69
	Собственники ИЖС

	10
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ульянищева, 70к
	50.181836
	39.552556
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ульянищева, д. 71- д. 105
	Собственники ИЖС

	11
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Садовая, 36к
	50.180599
	39.547158
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Садовая, д. 36- д. 70
	Собственники ИЖС

	12
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное пер. Октябрьский, 31к
	50.184659
	39.535822
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	1
	8
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	Пер. Октябрьский, д. 21- д. 31
	Собственники ИЖС

	13
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное пер. Октябрьский, 12к
	50.183511
	39.537187
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	Пер. Октябрьский, д. 1- д. 19
	Собственники ИЖС

	14
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ленина, 3к
	50.184742
	39.535126
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ленина, д. 1- д. 29
	Собственники ИЖС

	15
	Воронежская область, Россошанский район, пос. Опытной плодово-ягодной станции, 46к
	50.164526
	39.563494
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, д. 46 -д.50
	Собственники ИЖС

	16
	Воронежская область, Россошанский район, пос. Опытной плодово-ягодной станции, 20к
	50.163196
	39.556947
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, д. 13 -д.20
	Собственники ИЖС

	17
	Воронежская область, Россошанский район, пос. Опытной плодово-ягодной станции, 10к
	50.162784
	39.553012
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	8
	0
	0
	3
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пос. Опытной плодово-ягодной станции, д. 1 -д.12
	Собственники ИЖС

	18
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Подгора, 10к
	50.176545
	39.531193
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Подгора, д. 2 - д. 22
	Собственники ИЖС

	19
	Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное ул. Подгора, 70к
	50.179662
	39.525396
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Подгора, д. 56 - д. 84
	Собственники ИЖС

	20
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Подгора, 34к
	50.177625
	39.528416
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Подгора, д. 24 - д. 54
	Собственники ИЖС

	21
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Воля, 38к
	50.185976
	39.545477
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Воля, д. 2 - д. 54
	Собственники ИЖС

	22
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ленина, 29к
	50.181831
	39.535345
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ленина, д.29 - д. 51
	Собственники ИЖС

	23
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Калинина, 31к
	50.185965
	39.527654
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Калинина, д. 118- д. 128
	Собственники ИЖС

	24
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Калинина, 86к
	50.186239
	39.532835
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Калинина, д. 116- д. 60
	Собственники ИЖС

	25
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Калинина, 1к
	50.186626
	39.541636
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Калинина, д. 2- д. 58
	Собственники ИЖС

	26
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Мира, 38к
	50.185747
	36.520394
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Мира, д. 2- д. 42
	Собственники ИЖС

	27
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Мира, 89к
	50.189401
	39.509420
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Мира, д. 132- д. 146
	Собственники ИЖС

	28
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Мира, 120к
	50.188780
	39.512614
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Мира, д. 86- д. 130
	Собственники ИЖС

	29
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Свердлова, 52к
	50.188797
	39.502490
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Свердлова, д. 36- д. 76
	Собственники ИЖС

	30
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Свердлова, 24к
	50.188898
	39.505451
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Свердлова, д. 2- д. 34
	Собственники ИЖС

	31
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Мира, 58к
	50.186096
	39.519204
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Мира, д. 44- д. 84
	Собственники ИЖС

	32
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Пролетарская, 18к
	50.182939
	39.537801
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Пролетарская, д. 1- д. 51
	Собственники ИЖС

	33
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. 1 Мая, 2к
	50.183782
	39.524649
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. 1 Мая, д. 21- д. 59
	Собственники ИЖС

	34
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Пролетарская, 105к
	50.176894
	39.533393
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Пролетарская, д. 53- д. 109
	Собственники ИЖС

	35
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Садовая, 43к
	50.182215
	39.548195
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Садовая, д. 2- д. 34
	Собственники ИЖС

	36
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ульянищева, 12к
	50.183695
	39.551049
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ульянищева, д. 1- д. 27
	Собственники ИЖС

	37
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Свердлова, 80к
	50.188914
	39.499726
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Свердлова, д. 76- д. 114
	Собственники ИЖС

	38
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Свердлова, 118к
	50.189226
	39.494454
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Свердлова, д. 116- д. 156
	Собственники ИЖС

	39
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное пер. Луначарского, 8к
	50.184778
	39.519972
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	пер. Луначарского, д. 1-д.15
	Собственники ИЖС

	40
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Молодежная, 11к
	50.184787
	39.545610
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Молодежная, д. 2 - д. 32
	Собственники ИЖС

	41
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. 1 Мая, 9к
	50.184779
	39.525267
	Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. 1 Мая, д. 1 - д. 21
	Собственники ИЖС

	42
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Набережная, 21к
	50.182150
	39.553803
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Набережная, д. 1- д. 17,
	Собственники ИЖС

	43
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Ульянищева, 109к
	50.174915
	39.553622
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Ульянищева, д. 107- д. 121
	Собственники ИЖС

	44
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Набережная, 55к
	50.179014
	39.556732
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	9
	0
	0
	4
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Набережная, д.19 - д. 69
	Собственники ИЖС

	45
	Воронежская область, Россошанский район,с. Подгорное ул. Пролетарская, 23к
	50.183807
	39.540323
	 Имеется
	Бетонное
	ЖБИ
	11
	0
	0
	5
	0,75
	Администрация Подгоренского с.п.
	1033664502244
	396620  Воронежская область,  Россошанский район, с. Подгорное, ул. Пролетарская, д.18
	ул. Садовая, д. 1- д. 11 и ул. Пролетарская  д.6 – д.14
	Собственники ИЖС